
 

「読み取ってみよう＆表現してみよう 2019」 

発売延期商品のお知らせとお詫び 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

表記の件、DVD作成時に不具合が発生しました。 

ご注文頂いた方には納期が遅れ、すでに購入いただいた方には追って完成版をお送り致し

ますので、差し替えをお願いします。お手元に届いております DVDは破棄いただきますよう

お願い致します。 

発売直後のご案内となり、楽しみにお待ちくださっているお客様をはじめ関係各位には多

大なご迷惑をお掛けいたしますこと心よりお詫び申し上げます。 

尚、修正版 DVDは 1月末頃を予定しています。 

 

  【お問合せ】               

一般社団法人日本手話通訳士協会     

〒112-0014               

東京都文京区関口 1-7-5        

メゾン文京関口 805号   

TEL：03-6906-8360  FAX：03-6906-8359 

Mail：j-syuwatuyakusi@crocus.ocn.ne.jp 

 

 

 

「読み取ってみよう＆表現してみよう 2019」DVD不具合のお詫び 

 

拝啓 

このたび弊社製作の DVD「読み取ってみよう＆表現してみよう 2019」の「表現してみよう第 2

問」のラストが途切れる不具合が発生し、ご迷惑をおかけいたしましたこと、大変申し訳なくお詫び

申し上げます。 

不具合の確認以前に購入いただいた皆様には、新規にプレスしました DVDを再発送させてい

ただきます。販売前の DVDはすべて廃棄し、新品の DVDを制作いたしましたので、問題なくご利

用いただけます。 

このたびの件を真摯に受け止め、二度とこのようなことがないよう最善の努力を尽くしてまいり

ますので何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 

DVD製作会社 株式会社オールラッシュ代表 北野司朗 

mailto:j-syuwatuyakusi@crocus.ocn.ne.jp

